[bookmark: _GoBack]ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 50/GDĐT
V/v tổ chức thực hiện tuyên truyền
phòng chống tội phạm trong và ngoài
trường học năm 2020

       Tân Bình, ngày 09  tháng  01  năm 2020

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN-TiH-THCS;

	Căn cứ công văn số 3395/BCĐ-CATB ngày 30 tháng 12 năm 2019 của Ban Chỉ đạo 138 quận Tân Bình về việc tăng cường công tác tuyên truyền phòng chống tội phạm trong và ngoài trường học năm 2020;
	Tiếp theo công văn số 32/GDĐT ngày 07/01/2020 của Phòng Giáo dục và Đào tạo, nhằm thực hiện tốt các nội dung chỉ đạo của Ban Chỉ đạo 138 quận Tân Bình, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, Trung học cơ sở xây dựng kế hoạch và lịch tuyên truyền theo hướng dẫn. Đồng thời chủ động liên hệ đồng chí Nhã Thị Thu Hà – Đội phó đội Phong trào/Công an quận Tân Bình (điện thoại 0908687049) để được hỗ trợ báo cáo viên về thực hiện tuyên truyền tại trường trước và sau Tết cổ truyền Canh Tý 2020.
	Sau khi đã thực hiện tuyên truyền, các trường báo cáo tình hình thực hiện về Phòng Giáo dục và Đào tạo (đính kèm mẫu báo cáo cáo).
	Đề nghị Hiệu trưởng các trường quan tâm tổ chức thực hiện nội dung trên./.

Nơi nhận:                                                                        TRƯỞNG PHÒNG
- Như trên;
- TT.UBND/Q;
- Công an quận (Đội PT);                                                                                     (đã ký)
- BLĐ PGDĐT;
- Lưu: VT.
                                                                                           Trần Khắc Huy

(xem mẫu báo cáo ở trang sau)

	ỦY BAN NHÂN DÂN
QUẬN TÂN BÌNH
TRƯỜNG …………………..
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Số:          /BC-Tr…                      Tân Bình, ngày        tháng        năm 2020

BÁO CÁO
Việc thực hiện tuyên truyền phòng chống tội phạm

1. Nội dung tuyên truyền: …………
2. Hình thức tuyên truyền: ………….
3. Thời gian thực hiện:
- Từ  ……g…..  đến ……g……
- Ngày ………..
3. Đối tượng tham dự:
- Cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên:   ……….. người
- Học sinh: ……
4. Lượng giá:
……………………………………………………………
…………………………………………………………..
…………………………………………………………..

 Nơi nhận:                                                                           HIỆU TRƯỞNG
- Phòng GD&ĐT;
- Lưu: VT.